MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N. 012/2006 – PRRH,  DE  20 DE JUNHO DE 2006
CONCURSO PÚBLICO

O  PRÓ-REITOR  DE  RECURSOS  HUMANOS  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA  torna público o resultado do julgamento dos recursos
recebidos no prazo estipulado pelo Edital n. 001/2006 – PRRH,  discriminados abaixo.

Cargo: Assistente em Administração
-  Processo n. 23081.007957/2006-23: deferido, anulando a questão n. 39 (trinta e nove).
Cargo: Odontólogo
-  Processo n. 23081.007945/2006-07:  deferido, retificando o Gabarito da questão n. 34
(trinta e quatro), passando a ser a  alternativa correta a letra  “D”.
 Nos demais processos os questionamentos foram indeferidos.

A  classificação  final  dos  candidatos  aprovados  estará  disponível  no  site
www.ufsm.br/concurso, a partir do dia 22/06/2006.

Os candidatos ao concurso que interpuseram recursos poderão tomar ciência dos
resultados na sala n. 448, 4° andar do Prédio da Administração Central, Campus, do dia
23/06//2006 ao dia 30/06/2006, em horário de expediente da PRRH. Após este período os
processos dos recursos serão arquivados.

Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  pelo  telefone  (55)3220  8440-
CIAPER/PRRH-UFSM.

Santa Maria, 20 de junho de 2006.

                                                                                                                                         João
Pillar Pacheco de Campos

                                                                                                                    Pró-Reitor

http://www.ufsm.br/concurso